令和５年１１月吉日

市 連

地区連  事務局長  殿

高体連

神奈川県空手道連盟

理 事 長  秋 山  聡

技術委員会・指導部会

部会長  菊村 隆之

（ 公 印 省 略 ）

神奈川県空手道連盟の初稽古開催について（通知）

恒例の県連主催による初稽古を開催いたします。

本稽古は、県内外で活躍する「神奈川県シニア強化選手」を招いて稽古を行う

予定です。

貴連盟所属団体へ周知の上、小学生から一般まで奮ってご参加いただけますよ

う、お願い申し上げます。

記

１． 開催日時 令和６年１月５日（金）13：00～16：00（受付開始 12：40）

（１） 開  式

（２） 体  操

（３） 基本稽古

（４） 形稽古及び組手稽古

（５） 閉  式

２． 会  場  横浜市武道館 IF武道場

             横浜市武道館アクセス

３． 管理・指導  技術委員会 指導部会・強化部会両スタッフ

４． 参加対象   神奈川県空手道連盟会員

https://budokan.buntai.jp/

５． 参 加 費   2,000 円

６． 持 ち 物   空手道着、防具（組手稽古希望者）、県連 IDカード

７． 申込み方法

※団体内での代表連絡係を一名決めてください。

① 申込みフォームに個人で入力

https://forms.gle/8RcZcwgH7xso5y3MA

② 締め切り後、指導部会より代表者へ参加費の合計額をフォームに入

力された代表者のメールアドレス宛に送付いたします。

※メール受信後５日以内に振込を実施してください。

③ 振込確認後、代表者へ申込み完了のメールを送付いたします。

振込先 横浜銀行 横須賀支店

口座番号 6277390

    口 座 名 神奈川県空手道連盟 指導部会

８． 申込み締め切り 令和５年１２月１７日（日）

９． 問い合わせ先

     shidoubukai.kanagawa@gmail.com

技術委員会・指導部会 事務長 徳 田 信 也

事務長代理 井口幸代子

※保護者の観覧可能です。観覧席をご使用ください。

※お振込み後、参加費のご返金はいたしかねますので予めご承ください。

https://forms.gle/8RcZcwgH7xso5y3MA
https://forms.gle/8RcZcwgH7xso5y3MA
mailto:shidoubukai.kanagawa@gmail.com